PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES Nº 04/2021

 A presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado do
Município de Mercedes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÙBLICO o presente EDITAL DE HOMOLOGAÇÂO DAS INSCRIÇÔES do Processo
Seletivo Simplificado nº 01/2021, destinado à seleção de Professor Substituto,
conforme as seguintes disposições:

Art. 1° Ficam HOMOLOGADAS as inscrições abaixo discriminadas:

Professor Substituto

Nº NOME CPF

1.  Alexandra S. A. M. Fiedler 087.954.579-84

2.  Aline Fernanda Knaul 088.080.919-10

3.  Ana Julia Vaitiman de Almeida 013.944.209-00

4.  Andréia Vanessa Bamberg Almadaz 100.255.419-51

5.  Aparecida Leite Vala 931.617.789-87

6.  Ariane Hartwig Allebrandt 080.292.529-43

7.  Bárbara Priscila Krüger Ignoato 103.492.019-78

8.  Bruna Fátima Martins 071.608.489-93

9.  Bruna Rejane Gerwin 100.439.359-82

10.  Carla Eduarda Seidel Froes 066.668.269-06

11.  Cristiane Buss 076.581.279-73

12.  Cristiane Elaine Guchert 090.796.209-20

13.  Cristiane Felippe de Souza  062.185.269-41

14.  Cristine Ohlweiler Schmidt 102.683.279-98

15.  Daiane Schiestl 104.280.369-29

16.  Dinaléia de Souza 081.789.819-04

17.  Dubiela Zschitschick 087.872.609-80

18.  Eduarda Adams 068.517.779-32

19.  Eduarda Larissa Hentges 087.835.509-09

20.  Enae Caroline Dapper Zandonai 107.560.749-32

21.  Fernanda Messias Lindner 102.230.349-08

22.  Gabriela Carolina Jensen Buss 105.066.059-57

23.  Geovana Caroline Boeing 115.248.289-04

24.  Géssica Francener 112.559.959-63

25.  Iliane Schafer Bloemer 968.723.819-49

26.  Izabel Mattos Weller Regauer 077.538.409-75

27.  Janete Terezinha Zimmer 007.309.199-51

28.  Jessica Maiara Cerni Blausius 122.835.779-00

29.  Jucelene Juraci Biesdorf 022.863.219-65

30.  Juliana Maira Schneider Schaefer 012.297.119-10

31.  Juliana Warsneski Schneider 064.829.369-62

32.  Kelli Elisangela Kolm Weber 031.304.869-09

33.  Lidiane Karina Wentz 079.621.969-98

34.  Liege Leismann da Silva 093.952.549-63

35.  Lisete Lasch Blasi 886.274.629-68

36.  Louize Andressa Eggers Schneider 101.257.539-00

37.  Maria Aparecida Máximo Gonçalves Conte 069.300.659-51

38.  Micheli Fonseca das Chagas 078.816.049-48

39.  Nicole Fernanda Zeretzki Bizarri 093.996.979-32

40.  Patricia Vermohlen 088.654.599-48

41.  Rafaela Thais Massing Roesler 099.722.969-11

42.  Regina Daniela Haack Kerber 003.524.840-80

43.  Rosanilta Kinzler Favarin 005.957.109-80

44.  Roseli Strenske Vorpagel  005.953.509-17

45.  Rosemary Lutz Weber 006.017.909-01

46.  Rosimar Louzada da Silva 044.988.229-27

47.  Rosemeri Werlang 008.549.109-80

48.  Sirlene Maria Bremm Kist 750.191.240-87

49.  Tatiana Magali Beier Fulber 034.361.599-13

50.  Thaís Gabrieli Kniz 122.835.729-32

Art. 2º Não se verificando a inscrição de pessoa portadora de deficiência, não

há inscrições a serem homologadas em sede de cota reservada.

 Art. 3º Em face do presente edital cabe recurso no prazo de 01 (um) dia útil, a
contar da data de sua publicação, dirigido à Presidente da Comissão, na forma do
item 4.12 do Edital de Abertura.

 Art. 4º As provas serão aplicadas na data de 24 de abril de 2021, período
vespertino, nas dependências da Escola Municipal Tiradentes, sita na Rua Dr.
Oswaldo Cruz, n.º 855, centro, na Cidade de Mercedes-PR.

 Parágrafo único. Edital de ensalamento deverá ser oportunamente publicado.

 Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Mercedes/PR, 16 de abril de 2021.

Jaíne Dorner
PRESIDENTE

COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO